  Connect Products Duurzaamheidsring 220  4231 EX Meerkerk (NL)
T: + 31 (0)347 341 916 F: + 31 (0)347 341 645  E: info@connectproducts.nl
Teknisk dokumentasjon
SEAL-IT® 575 PRESS-BAND
Versjon 20170905
Produkt
Seal-it® 575 PRESS-BAND er en høykvalitets, åpen-celle-polyuretanbasert skumtape til
fugeforsegling, elastisitetsbevarende og impregnert med brannhemmende og miljøvennlig
akrylharpiks, for en slitesterk og vanntett fugeforsegling.
Bruksområde
• Spesielt egnet som en bestandig fugeforseglingstape mellom/langs forskjellige
fasadekomponenter, som seksjoner, vinduer og dør- og vindusrammer.
• Kan brukes som en høykvalitets fugeforseglingstape mellom/langs flere typer
bygningskomponenter for å motvirke støv, trekk, fuktighet, støy og varmetap.
• Utmerket som skumslange under fugemasser, for korrekt fugedybde og forhindring av
tresidig klebing.
Egenskaper
• Utmerkede akustiske og termiske isoleringsverdier.
• God og vedvarende regnbestandighet.
• Diffusjonsåpen, elastisitetsbevarende og slitesterk skumtape av åpen-celle-polyuretan.
• Impregnert med brannhemmende og miljøvennlig syntetisk harpiks (akryl).
• Internt testet i samsvar med BG2-forskrifter.
• Selvklebende på én side, for enkel påføring ved installering.
• Malbar med vanlig vannbasert maling.
• Kompatibel med de fleste fugemasser.
• Utvider seg selv ved svært lave temperaturer.
Standard produktserie
Artikkelnummer Farge/dimensjoner Emballasje
SI-575-1002-125 Svart 10/2 (10 x 10) 12,5 meter/rull
SI-575-1003-010 Svart 10/3 (10 x 15) 10 meter/rull
SI-575-1004-008 Svart 10/4 (10 x 20) 8 meter/rull
SI-575-1502-125 Svart 15/2 (15 x 10) 12,5 meter/rull
SI-575-1503-010 Svart 15/3 (15 x 15) 10 meter/rull
SI-575-1504-008 Svart 15/4 (15 x 20) 8 meter/rull
SI-575-1506-056 Svart 15/6 (15 x 30) 5,6 meter/rull
SI-575-2004-008 Svart 20/4 (20 x 20) 8 meter/rull
SI-575-2006-056 Svart 20/6 (20 x 30) 5,6 meter/rull
SI-575-2008-043 Svart 20/8 (20 x 40) 4,3 meter/rull
Andre farger og/eller innpakning ved henvendelser.
  Connect Products Duurzaamheidsring 220  4231 EX Meerkerk (NL)
T: + 31 (0)347 341 916 F: + 31 (0)347 341 645  E: info@connectproducts.nl
Teknisk dokumentasjon